Ofício Circular nº 2/2022 - NIPI-CB/CPPGI-CB/CMPCBE/IFGOIANO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Campos Belos, 18 de agosto de 2022

Aos(Às) discentes convocados(as) para a prova prática de seleção da Fábrica de Software
Instituto Federal  Goiano - Campus Campos Belos

Assunto: Alteração da data de realização da prova prática e do cronograma de
atividades.

        Prezados(as) estudantes,

1.  Considerando a suspensão das atividades acadêmicas no nosso campus no período
vespertino no dia 18/08/2022, devido ao problema relacionado ao abastecimento de água;

2. A Comissão Permanente para Gestão da Fábrica de Software vem, por meio deste,
cientificar a alteração da data de realização da prova prática para o dia 25/08 (quinta-feira)
no horário das 15:40h às 17:40h, dessa forma o cronograma de atividades será conforme
tabela a seguir:

ATIVIDADE DATA

Prova prática 25.08.2022

Resultado preliminar A partir de 26.08.2022

Recurso para resultado
preliminar

24 horas após a publicação do
resultado preliminar

Resultado final 30.08.2022

Início das atividades 31.08.2022

3.       Sem mais para o momento renovamos votos de estima e apreço.

   Atenciosamente,

(Assinado Eletronicamente)

Robson Alves Campêlo

Responsável pelo Núcleo de Inovação e Propriedade Intelectual do Campus Campos Belos
- Portaria nº 98, de 12 de janeiro de 2022

Presidente da Comissão Permanente para Gestão da Fábrica de Software - Portaria nº 3229,
de 09 de agosto de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Alves CampeloRobson Alves Campelo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/08/2022 17:23:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

417248
6d4cbdff6a

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Campos Belos

Rodovia GO-118 Qd. 1-A Lt. 1 Caixa Postal nº 614, None, Setor Novo Horizonte, CAMPOS BELOS / GO, CEP 73.840-000
(62) 3451-3386

	Documento assinado eletronicamente por: